
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení z 8. zasedání sněmu konaného dne 27. 6. 2022  
 

801 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 2 k rozpočtu DSO na rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 
 
802 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt „Ať je hezky nebo blýskají blesky, v Českém Brodě o prázdninách 
učíme se česky“ na základě výzvy č. j. 12655/2022-1 Prázdninové jazykové kurzy pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 2022, ve výši 240.000 Kč a 
 
II. pověřuje 
svou předsedkyni jeho zajištěním. 
 
803 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce prostor k zajištění aktivit pro děti cizince migrující z válkou zasažené 
Ukrajiny s organizacemi: 
a) LECCOS, z. s., se sídlem nám. Arnošta z Pardubic 31, 282 01 Český Brod, IČO 70855811       
b) Římskokatolická farnost Český Brod, se sídlem náměstí Husovo 78, 282 01 Český Brod, IČO 
48664006              
c) Základní škola Český Brod Žitomířská 885, okres Kolín, IČO 46383506 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejich podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
804 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt „Děti v Oranžové zahradě“ na základě výzvy z OPZ  č.j. 03_22_141 
Vytvoření kapacit nových dětských skupin v ČR mimo hl. m. Prahu, v maximální výši 1.619.985,60 Kč a 
 
II. pověřuje 
svou předsedkyni jeho zajištěním. 
 
805 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. bere na vědomí 
výpověď smlouvy o vedení účetnictví paní Mgr. Vendulou Voříškovou ke dni 31. 7. 2022 a 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

II. pověřuje 
předsedkyni DSO jednáním s možnými uchazeči o zajištění těchto služeb. 
 
806 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí práv k užívání software pro zpracování mezd se společností ALIS, spol. 
s r. o., se sídlem Mariánská 538/21, Česká Lípa, IČO 00672416 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
807 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání pověřuje 
kontrolní komisi kontrolou účetní evidence k 30. 6. 2022 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni sjednáním vhodného termínu po 15. srpnu 2022. 
 
808 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
pověřuje 
předsedkyni DSO uzavřením smlouvy na organizaci nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
„Novostavba pavilonu ZŠ Žitomířská“ se společností WITENDR s.r.o., se sídlem Braunerova 563/7, 180 
00 Praha 8 - Libeň, IČO 07187041 na základě nabídky ze dne 22. 6. 2022, která je přílohou originálu 
zápisu, pokud předsednictvo DSO na základě zjištění Mgr. Klineckého do 15. 7. 2022 nerozhodne 
jinak. 
 

 

 


